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بررسی اهمیت محاسبه توان پمپ

محاسبه توان پمپ را با روش های گوناگونی می توان در نظر گرفت. پمپ آب یک

نوع دستگاه پایه ای و مکانیکی بسیار مهم برای پمپاژ مایعات به شمار می آید که از

واحدهای اندازه گیری وات و کیلو وات برای محاسبه توان پمپ این دستگاه

استفاده می کنند ولی واحد اندازه گیری اسب بخار را نیز نباید در این بین جای

داده اند.

دانلود PDF این مقاله

در این مطلب با چه مواردی آشنا می شویم؟

محاسبه توان پمپ

همه چیز در مورد محاسبه توان پمپ

محاسبه توان پمپ
پمپ آب یا تلمبه یک نوع وسیله مکانیکی است که امروزه برای انتقال مایعات گوناگون در صنایع به

کار می آید. این وسیله عمدتاً به صورت برقی، دستی و بادی می تواند مورد استفاده قرار گیرد که

امروزه در صنایع مختلف کارکرد خود را به نمایش می گذارد. دبی، هد، افت ارتفاع پمپاژ، فشار، جرم

مخصوص سیال، توان خروجی، توان مصرفی و راندمان همگی از جمله معیارهای اصلی برای واحد

اندازه گیری پمپ و همچنین اختلاف در قیمت کف کش به شمار می آیند.

انواع پمپ می تواند دورانی و یا رفت و برگشتی باشد. توجه داشته باشید که برای انتخاب بهترین

پمپ کف کش ایرانی یا انواع پمپ دیگر قطعاً برندهای ایرانی می توانند گزینه ای منحصر به فرد و

ایده آل به شمار آیند. امروزه برندهای تولید کننده ای مانند توان تک که البته تنها در حوزه تولید

پمپ های کف کش فعالیت می کند، از کیفیت بالایی برای تولید خود استفاده می کنند تا در طولانی

مدت بتوانند نسبت به جلب رضایت مشتری مطمئن عمل کنند.

فرمول محاسبه توان پمپ آب

محاسبه توان پمپ با مشاهده تصاویر

بررسی توان پمپ آب برای پروژه طرح شده

اندازه گیری توان خروجی پمپ آب

نتیجه گیری

همه چیز در مورد محاسبه توان پمپ

فرمول محاسبه توان پمپ آب

در ابتدا شما را با فرمول های سریع محاسبه توان پمپ آب آشنا می کنیم تا در ادامه بتوانید با این

مبحث بیشتر آشنا شده و درک بهتری داشته باشید. اسب بخار آب به حداقل توانی که پمپ کف

کش برای کارایی خود به آن نیاز دارد اشاره می کند. TDH را نادیده نگیرید، هد دینامیک کل را شامل

می شود و مسافت فاصله عمودی مایع را با تلفات اصطکاک لوله می توان جمع کرد. Q نیز به دبی

مرتبط است. SG معمولاً به وزن مخصوصی که به مایع اشاره می کند و در پایان نیز می توان به

بررسی توان خروجی هیدرولیکی اشاره کرد که شامل این عکس خواهد شد:

محاسبه توان پمپ با مشاهده تصاویر

طبق آن چه گفته شد پمپ، یک نوع دستگاه مکانیکی است که برای تامین نیروی جابجایی سیال از

دبی کمک می گیرد و برای خروجی خود از واحدهای توان برای اندازه گیری استفاده می کند. قیمت

بهترین پمپ کف کش ایرانی و انواع پمپ آب را باید با توجه به پارامترهای ساخت و کارکرد آن

مورد بررسی قرار دهید. معمولاً وات به کیلووات واحد های اندازه گیری توان به شمار می آیند، اما در

آمریکای شمالی و برخی نقاط جهان از واحد اسب بخار استقبال می کنند و می توان گفت اسب بخار

آب یعنی توان هیدرولیکی و حداقل توان مورد نیاز برای کار کردن پمپ را باید مورد بررسی قرار داد.

معمولاً برای انجام محاسبه توان پمپ شما باید بر حسب کیلووات و یا اسب بخار این محاسبه را

y به ارتفاع برحسب متر و H ،به دبی Q برای مقدار توان پمپ در نظر بگیرید. توجه داشته باشید که

به وزن مخصوص سیال اشاره می کند. به این تصویر دقت کنید:

 

 

بهتر است بدانید که برای محاسبه کردن توان خروجی موتور پمپ نیز باید 3 معیار یعنی P1 یعنی

توان مصرفی موتور، P2 توان تولیدی موتور و P3  یعنی توان تولیدی موتور را مورد بررسی قرار داد.

شما باید در ابتدا نوع پمپ را بشناسید و سپس به محاسبه توان آن بپردازید که معمولاً پمپ کف

کش با پمپ آب ساختاری متفاوت دارد. برای آشنایی بیشتر به این عکس دقت کنید:

 

بررسی توان پمپ آب برای پروژه طرح شده

برای محاسبه توان پمپ آب مورد نیاز شما می توانید به نیاز پروژه مورد نظر دقت کنید که به چه

میزان دبی نیاز دارد. معمولاً در این شرایط از گالن در دقیقه استفاده می کنند. حال نوبت آن رسیده

است که به اندازه گیری ارتفاعی که آب باید منتقل شود بپردازید. شما باید بدانید که از چه نوع پمپی

استفاده می کنید که انواع مختلف پمپ دارای قیمت پمپ کف کش متفاوتی نیز هستند، پمپ کف

کش ایرانی و یا هرنوع دیگری قطعاً به شکل متفاوتی مورد بررسی قرار می گیرند.

شما نباید به فاصله های افقی حقیقتاً بیندیشید، ممکن است به مرور زمان سطح آب دچار تغ�ر

گردد و باید در این شرایط از حداکثر فاصله مورد توجه خود استفاده کنید. لطفاً برآورد و بررسی

تلفات اصطکاک را نیز نادیده نگیرید. مقدار اصطکاک به عوامل مختلفی ارتباط دارد که می توان گفت

قطر داخلی لوله، طول لوله، نحوه اتصالات و نوع خم ها و همچنین مواد لوله را در بین این عوامل

می توان در نظر گرفت. اصطکاک را براساس هد و یا واحد فوت می توان محاسبه کرد. حال نوبت آن

رسیده است که به جمع پمپاژ عمودی و تلفات اصطکاک بپردازید. وزن مخصوص هرچیزی جزء آب

را اگر برای پمپاژ در نظر می گیرد را نباید نادیده بگیرید. در ادامه شما باید به تقسیم اسب بخار

هیدرولیکی بر بازده پمپ نیز بیندیشید. موارد گفته شده به روش اول برای محاسبه توان این وسیله

مکانیکی است را برای پروژه های طرح شده در نظر می گیرند.

اندازه گیری توان خروجی پمپ آب

روش دیگری که برای محاسبه و بررسی توان پمپ آب میتوان در نظر گرفت، باید سطح آبی که

درون مخزن نگهداری می شود را در ابتدا بررسی کنید. معمولاً میتوان به خالی کردن مخزن مقصد

پرداخت و تانک دوم را به عنوان مخزن مقصد انتخاب کرد. توجه داشته باشید که باید به

اندازه گیری فاصله عمودی بین 2 مکان دقت بیشتری داشته باشید. سپس باید پمپ را روشن کنید و

حال نوبت اندازه گیری نرخ جریان یعنی دبی است. البته جستجوی وزن مخصوص سیال را نباید

نادیده گرفت. توجه داشته باشید که پمپ آبی که انتخاب می کنید، صد درصد باید با کیفیت بالایی

ساخته شود که در غیر این صورت استفاده از هرنوع روشی برای انتخاب توان پمپ نمی تواند به

درستی انجام پذیرد. در این بین می توانید به برآورد قیمت کف کش نیز بپردازید که کیفیت ساخت

توان تک در این شرایط بسیار مطمئن و ایده آل است.

سخن پایانی

هرآن چه برای محاسبه توان پمپ مورد نیاز بود را به نحو احسنت و البته به زبانی ساده و قابل درک

بیان کرده ایم. امروزه استفاده از انواع پمپ آب را نمی توان نادیده گرفت. ناگفته نماند که توان تک

یکی از بهترین برندهای تولیدکننده پمپ های کف کش در کشور است که خط تولید خود را با

کیفیت بالایی توانسته به نمایش بگذارد. توجه داشته باشید که پمپ های کف کش با توجه به

ساختار و نحوه ساخت خود امروزه مورد استفاده قرار می گیرند.

این مطلب رو به اشتراک بگذار...
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برای اطلاع از تخفیف ها در خبرنامه ما مشتر� شوید
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